工学院关于征集 2020 年迎新大会新生代表发言稿的通知

各位工学院 2020级本科新生：

为给 20 级新生提供自我展示、自我锻炼、自我教育的平台，作为新生踏进

大学校门的第一步，学院将面向全体 20 级本科新生组织开展工学院迎新大会新

生代表发言稿征集活动，具体事宜通知如下：

一、征集时间

2020 年 9月 3 日——9月 10日

二、征集范围和要求

（一）面向对象

工学院 2020级全体本科新生

（二）稿件要求

1.内容积极向上、生动活泼，贴近当代青年生活，畅谈对大学生活的期待、

梦想以及规划，能反映当代大学生所思所想和精神风貌；

2.发言稿为学生本人真实感悟，须为原创，不得虚构或者抄袭他人作品；

3.字数在 800-1000 字为宜，格式为 WORD 电子版，标题方正小标宋简体/黑

体三号，正文仿宋四号,1.5倍行距，首行缩进 2字符。

三、选拔条件

1.普通话标准、富有感染力，举止大方得体；

2.有较好的文字和语言表达能力，稿件内容切合征集要求；

3.同等条件下，有过校级及以上语言表达类活动（演出、主持等）经历的同

学优先考虑。

四、评选与奖励

学院将从来稿中评选出优秀发言稿，作者将作为工学院 2020 级本科新生代

表在工学院迎新大会上发言。

五、报名方式

新生将报名材料以压缩包形式于 9 月 10 日晚 24:00 前发送至邮箱

gxytw_bjfu@163.com，压缩包及邮件主题需以“姓名+班级+联系方式”命名，例：

“张三+机械 20-1+13122220000”。压缩包内报名材料包括：

1.新生代表发言人报名表（附件 2）

2.新生代表发言稿电子版

3.个人视频（视频内容包括简单自我介绍和个人风采展示，总时长不超过 2

分钟）

联系人：杨老师

联系电话：010-62336521

共青团北京林业大学工学院委员会

2020 年 9月 3日